Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000090777

Referencia de publicacién: 2021-0000090777

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Empleo, Formacion y Trabajo Autbnomo. Secretaria

General Técnica
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccién: Avda. Albert Einstein, 4. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: CONSTRUCCION

Lugar de ejecucion: Malaga (ES617)

Nimero de expediente: CONTR 2020 0000507728

Division por lotes: Si
* Mas detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 42

Clasificacién CPV

80530000 - Servicios de formacion profesional

Descripcion: CONSTRUCCION: IMPARTICION DE ACCIONES FORMATIVAS
DE FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, DIRIGIDAS

A PERSONAS TRABAJADORAS PREFERENTEMENTE

DESEMPLEADAS EN EL SECTOR DE LA CONSTRUCCION EN
LAS PROVINCIAS DE ALMERIA, CADIZ, CORDOBA, GRANADA,

HUELVA, JAEN, M

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.198.680,00 €
Importe neto: 7.198.680,00 €
Valor estimado: 7.198.680,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato
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Plataforma de Contratacion

Referencia: 2021-0000090777

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Fecha de adjudicacion: 07/04 /2021
Fecha de la formalizacién: 16 /06 /2021
Duracién del contrato: 18 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 31

Nimero de contrato: LOTE 2021 332
NIF: G80468416
Adjudicatario: FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION
Importe neto de 445.352,00 €
adjudicacion:

Importe total de 445.352,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 0

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0051413713.PDF)
(SHA-256: f12aeddd80d6148398772c2464ea519d032f7cbb5b5bf7bb6921ae6877bac3ac)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000093226
2020-0000095152
2020-0000095672
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000090777

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2020-0000103624
2020-0000112378
2021-0000008695
2021-0000034949
2021-0000051771
2021-0000052707
2021-0000055831
2021-0000059315
2021-0000060355
2021-0000061752
2021-0000077034
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